Оглас за оператор на машина за мал формат (машки пол):
Потребен е еден извршител на работна позиција –оператор на машина со следните работни обврски:
· Прием на налози и фајлови за печатење
· Следење на работата на машините за печатење
· Контрола на испечатени,испродуцирани материјали

[bookmark: _GoBack]Оглас за финишер во печатница
Потребен е еден извршител на работна позиција –финишер  со следните работни обврски:
· Логистичка подршка и помош во финална доработка на печатени материјали,делење и пакување по список или дадени инструкции од претпоставен

Способности:
• Уредност, педантност, прецизност;
• Толерантна личност способна да работи тимски
 

Компанијата нуди:
• Едно-сменско работење (од 8 до 16 часот);
• Навремена исплата на личен доход и додатоци на плата, К-15;
• Периодична финансиска мотивација (најмалку 2 пати годишно зголемување на плата);
•Работна униформа согласно временските прилики;
• Плата по договор;
•Обука,одлична работна атмосфера






